

TEMEL HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİMİZİ ÇİĞNETMEYECEĞİZ

DİRENECEĞİZ

GENEL BAŞKAN ABDULLAH BAŞTÜRK'ÜN İŞÇİLERE, EMEKÇİLERE MESAJI:

MÜCADELE ARKADAŞIM,

İÇİNDE BULUNDUĞUMUZ KÖTÜ KOŞULLARI, GELEN BASKICI, YASAKÇI DÖNEMİ DEĞERLENDİREN DİSK YÖNETİM KURULU, BAŞKANLAR KONSEYİ VE BÖLGE TEMSİLCİLERİNİN ORTAK TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARI AŞAĞIDA BULACAKSIN. BU KARARI İYİCE OKUMALISIN.

BU KARAR SENİN BİRLİĞİNE, SENİN MÜCADELE AZMİNE DAYANARAK VERİLMİŞTİR. BU KARAR, HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİMİZE YÖNELİK SALDIRIYI GÖĞÜSLEYECEK OLAN İŞÇİ SINIFININ GÜCÜNE DAYANILARAK VERİLMİŞTİR.

ÜLKENİN İÇİNDE BULUNDUĞU KÖTÜ KOŞULLARDA İŞÇİ SINIFIMIZA VE TEK TEK İŞÇİLERE DÜŞEN GÖREVLER VARDIR. BU GÖREVLERİN BAŞINDA SÖMÜRÜCÜLERİN İŞÇİLERE VE EMEKÇİLERE YÖNELİK SALDIRISINI GÖĞÜSLEMEK, HAK VE ÖZGÜRLÜKLERİMİZİ KORUMAK GELMEKTEDİR.

VURGUNCULAR, KARABORSACILAR, SİLAH KAÇAKÇILIĞI, DÖVİZ KAÇAKÇILIĞI YAPANLAR, SENİN ALIN TERİNİ, KANINI, CANINI KASALARINA KAR OLARAK DOLDURANLAR, ÜLKEMİZİ BU DURUMA GETİRENLER, HAYAT PAHALILIGINDAN, ARTAN KİRALARDAN, AĞIR VERGİLERDEN, AÇLIK, YOKLUK VE SEFALETEN ŞİKAYET EDEMEYESİN DİYE, SESİNİ ÇIKARAMAYASIN DİYE FAŞİST CİNAYET SEBEKELERİNİ BESLİYOR, EĞİTİYOR VE ÜZERİNE SALIYORLAR.

FAŞİST SALDIRI VE CİNAYETLER HEP BİZ BU SÖMÜRÜ DÜZENİNE KARŞI SESİMİZİ ÇIKARTAMAYALIM, SİNELİM SUSALIM DİYE KAN VE ÖLÜM KUSUYORLAR.

İÇİNDE YAŞADIĞIMIZ BÜYÜK EKONOMİK BUNALIMIN YÜKLERİ DAHA FAZLA BİZİM SIRTIMIZA VURULSUN DİYE, YÜKSELEN HER DOĞRU SES KISILSIN DİYE, İŞÇİ VE EMEKÇİLERİN SÖMÜRÜ VE BASKIYA KARŞI MÜCADELESİ EZİLSİN DİYE ŞİMDİ DE BASKI YASALARINI GÜNDEMİ GETİRDİLER.

BU YASALAR ÇIKTIĞINDA HAK ARAMA MÜCADELENDEKİ EN ÖNEMLİ ARAÇLARIN OLAN SENDİKALARINDA ÇALIŞMA OLANAKLARIN DAHA DA KISITLANACAK. DERNEKLERİN KAPATILACAK, SÖMÜRÜ VE BASKIYA KARŞI MUHALEFETİNİ GÖSTERECEK HAREKETLERDE BULUNMAN YASAKLANACAK, KEYFİ UYGULAMALAR KARŞISINDA SESİN ÇIKMAYACAK, PATRONLARIN ŞİKAYETİ İLE BAĞIMSIZ YARGIÇLAR YERİNE KENDİNİ HÜKÜMETİN EMRİNDEKİ YARGIÇLARIN ÖNÜNDE BULACAKSIN. ÇOLUK ÇOCUĞUN HAPİSHANE YOLLARINDA PERİŞAN OLACAK.

BÜTÜN BUNLARI, BİZİM ÜZERİMİZDEKİ BASKI VE SÖMÜRÜLERİNİ DAHA DA ARTIRABİLMEK, KARLARINA KAR KATABİLMEK İÇİN YAPMAK İSTİYORLAR.

BÜTÜN BUNLARI BİR AVUÇ SÖMÜRÜCÜ, MİLYONLARCA OLAN BİZ EMEKÇİLERE KABUL ETTİRMEYE ÇALIŞIYORLAR.

VE BÜTÜN BUNLARI "ANARŞİ VE TERÖRÜ ÖNLEME" KILIFI ADI ALTINDA BİZE KABUL ETTİRMEYE ÇALIŞIYORLAR.

BUGÜN ÇEŞİTLİ İŞYERLERİNDE ÇALIŞAN ON BİNLERCE İŞÇİNİN İŞTEN ATILMASI İÇİN LİSTELER HAZIRLANIYOR, MİLYONLUK TAZMİNATLAR AYRILIYOR.

BUGÜN, ONBİNLERCE ÖĞRETMEN, TEKNİK ELEMAN, MEMUR KIYIM MAKİNASININ ALTINA SOKULMAK İSTENİYOR. ÖĞRETMEN, MEMUR AİLELERİ PARÇALANIYOR, ANALAR BABALAR BİRBİRİNİ GÖREMEZ HALE SOKULUYOR.

ÖNÜMÜZDE İKİ YOL VAR:

BİRİNCİSİ BİR AVUÇ ZORBA ASALAĞIN ALINTERİMİZİ, KANIMIZI, CANIMIZI DAHA FAZLA SÖMÜRMESENE BOYUN EGMEK.

DİĞERİ İSE MÜCADELE ETMEK.

FABRİKA FABRİKA, İŞYERİ İŞYERİ HAKSIZLIKLARA KARŞI, KIYIMLARA KARŞI KAYNAĞINI ANAYASADAN ALAN DİRENME HAKKINI KULLANMAK.

EKMEĞİMİZ, AŞIMIZ, GELECEĞİMİZ İÇİN DİRENMEK, MÜCADELE ETMEK.

ÇOCUKLARIMIZA AŞ, ET YEDİREBİLMEK, ONLARI OKUTABİLMEK İÇİN MÜCADELE ETMEK.

SÖMÜRÜSÜZ VE BASKISIZ BİR TÜRKİYE İÇİN MÜCADELE ETMEK.

TAM BAĞIMSIZ, DEMOKRAT BİR TÜRKİYE İÇİN MÜCADELE ETMEK.

MÜCADELE ARKADAŞIM,

BİZ ÇALIŞIYORUZ, BİZ ÜRETİYORUZ. TARLADAKİ PAMUKTAN, TEZGAHTAKİ İPLİĞE, YERALTINDAKİ MADENDEN FABRİKADAKİ MAKİNAYA, KENT HİZMETLERİNE KADAR HERŞEYDE BİZİM CANIMIZ, BİZİM KANIMIZ VAR. BİZİM EMEĞİMİZ VAR.

BİZ ÜRETİYORUZ, BİZ YÖNETECEĞİZ.

ONLARIN TÜM GÜÇLERİ TARİHİN BU AKIŞINI DURDURAMAZ.

GÜN BİRLİK, MÜCADELE VE ZAFER GÜNÜDÜR.

GÜN DEMOKRASİ İÇİN BİRLİK GÜNÜDÜR.

GELECEK BİZİMDİR.

MÜCADELEMİZDE YILGINLIĞA VE KARARSIZLIĞA YER YOKTUR

DİSK Yönetim Kurulu, Başkanlar Konseyi ve Bölge Temsilcilerinin 11, 12, 13 Ocak'ta yaptıkları ortak toplantıdan sonra aşağıdaki açıklama yapılmıştır.

11-14 Ocak 1980 tarihinde ortak olarak toplanan DİSK Yönetim Kurulu, Başkanlar Konseyi ve Bölge Temsilcileri, Dünya ve Ülkemizin içinde bulunduğu koşulları görüşmüş, işçi sınıfının ve emekçi halkımızın karşı karşıya bulunduğu sorunları değerlendirerek, bu sorunların çözümünde DİSK'e düşen görevleri belirlemiştir;

Ülkemizin derin ekonomik, toplumsal ve politik bir bunalımın içine düşürülmüştür.

Hayat, her geçen gün biraz daha pahalılaşmış, kiralar ödenemez hale gelmiş, açık işsizlerin sayısı 4 milyonu aşmış, açlık ve sefalet artmış, kıtlık ülkeyi sarmıştır.

Temel ihtiyaç maddeleri gaz, tuz, odun, kömür, yağ artık kuyruklarda beklense bile bulunamaz hale gelmiştir. Kara kışın bastırıldığı şu günlerde halkımız soğuktan donmaktadır. İnsanlarımız bu sefalet içinde kıvrılır-

ken, hergün kurşunlanma tehlikesiyle karşı karşıya bulunmaktadır. Sıkı yönetimlerce kolumsuz sokaklara çıkma yasası, faşist saldırı nedeni ile can güvenliği derdine düşen halkımız tarafından kendiliğinden uygulanmaktadır. Çalışan işçi ve emekçilerin, iş güvenliği kalmamıştır. En büyük memurdan en küçüğüne kadar herkes, bu kara kıştta "ne zaman sürüleceğim", "ne zaman işten atılacağım" diye kaygı içindedir.

Siyasal iktidarın istediği gibi keyfi uygulamalara girişebildiği Türkiye ihracatının yüzde 80'ini gerçekleştiren Ticaret Bakanlığına bağlı Kooperatif birliklerinde, KİT'lerde, genelinde tüm kamu işyerlerinde ve son günlerde belirgin bir biçimde Tekel işyerlerinde işçilere yönelik yoğun bir baskı ve kıyım girişilmiştir. Özel sektörde de yaygınlaşan lokavtları enerji yokluğu gerekçesiyle toplu işten çıkartmalar izlenmektedir. Ancak öncelikli enerji darlığı, hammaddede yokluğu gibi gerekçelerin arkasına gizlenerek yapılan bu uygulamalar, gerekçelerinin tersine işyerlerine faşist militanların yerleştirilmesini amaçlamaktadır.

Çıkartılmak istenen baskı yasaları, özellikle kamu işyerlerine doldurulmak istenen faşist militanlarla desteklenmekte, işçiler faşist mi-

litanlar aracılığıyla yıldınlığa ve suskunluğa itilmek istenmektedir.

Amerika ile yapılan gizli anlaşmalar verilen işler ülkemizi barut fıçısına çevirmiş, çıkacak bir dünya savaşında saldırının ilk hedefi haline getirmiştir. Yüzbinlerce insanımızın kanı, canı pahasına kazanılan bağımsızlığımız bu tür anlaşmalarla emperyalizmin boyunduruğu altına sokulmaktadır.

Bu kötü gidişe karşı duran işçi sınıfı ve diğer emekçiler ile örgütlerine görülmedik biçimde baskı ve zulüm uygulanmaktadır. Yükselen her yurtsever ses susturulmak istenmekte, örgütler kapatılmakta, yöneticileri ve üyeleri zindanlara atılmaktadır.

Bütün bunlar yetmiyormuş gibi "anarşi ve terörü önleme" bahanesiyle anayasaya aykırılığa önceden belli ve Anayasa Mahkemesince hükümlü olan baskı yasaları bir oldu bitti ile çıkartılmak istenmektedir.

Bu politikanın uygulayıcıları ekonomimizi enkaz haline getirmişler, ülkemizi yangın yerine çevirmişlerdir. Bugün de işbaşında olan bu durumun sorumluları enkaz altında işçi sınıfımız ve emekçi halkımız kalsın diye, yangında işçi sınıfımız ve emekçi

halkımız yansın diye saldırıya geçmiş, işçi sınıfımız ve demokrasi güçlerine karşı savaş ilân etmişlerdir.

İşçi sınıfımız ve onun devrimci sendikal örgütü ilân edilen bu savaşa tüm gücüyle göğüsleyecektir. İşçi sınıfımız ve onun devrimci sendikal örgütü DİSK'in mücadelesinin dayanağı Anayasa'dır. İnsanların yaşama hakkını sağlamayı tüm yasaların üzerinde kabul eden doğa yasasıdır.

Tüm yurtseverler, bağımsızlıktan ve demokrasiden yana olan tüm emekçiler, işçi sınıfımızın ve DİSK'in bu kararlı mücadelesinde saf tutmalıdırlar.

Böylesine tarihsel bir dönüm noktasında hiçbir demokratın hiçbir devrimcinin ve hiçbir sosyalistin bölünmüşlüğüne prim sağlayacak tutum içine girmeye hakkı yoktur. Bu mücadeleden kaçanlar veya bu mücadeleyi üstlenenlere engel olanlar tarihin vuracağı ihanet damgasını silemezler.

Yıldınlığa ve kararsızlığa yer yoktur. Üretimi ellerinde tutan işçi sınıfımız 15-16 Haziran, DGM Direnişleri, 1 Mayıs'lar ve 20 Mart'ardan süzülerek gelen mücadele geleneğine uygun olarak bu saldırıya karşı koyacaktır.



Sahibi : Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu adına Abdullah Baştürk, Yazın İşleri Müdürü: Tevfik Bilgin, Merter Sitesi Topkapı İstanbul, Tel: 75 47 83, Dişçi: DİSK, Compographic Servisi, Basım: Em-Aş Ofset, Son Baskı Tarihi: 22.1.1980 DİSK'in SESİ SAYI: 15